
Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1269/23

Dominikánská 281/3
30100 Plzeň

MĚŠŤANSKÁ BESEDA PLZEŇ s.r.o.

    

Markéta Kupková

FAX:

TEL:

VYŘIZUJE:

NAŠE ZN.:

E-MAIL:

31. 8. 2023DATUM:

PK-KHE/1138/23

Objednáváme u Vás:

Cena
Pronájem velkého sálu Měšťanské besedy v Plzni dne 08.
10. 2023 od 12:00 do 21:00 hodin na akci Den seniorů s
Plzeňským krajem: Pilsen Voice - od popu k rocku, která
bude zahájena v 17:00 hodin, a zajištění následujících
služeb:
- kapacita míst k sezení 581
- základní nasvícení pódia
- připravený sál i podium a šatny pro účinkující
- pořadatelská služba, security a šatna s obsluhou (půl
hodiny před akcí a až do konce akce)
- přítomnost pořadatele a technika
- úklid prostor po akci a energie
- parkování účinkujících dle možností MB, max. 4
parkovací místa
- základní propagace akce v reklamním portfoliu MB
Cena činí 82 700,00 Kč bez DPH.

100 067,00 Kč

Tisk 258 ks volných vstupenek s dodáním do 4. 9. 2023.
Vyznačení názvu akce a loga pořadatele.
Cena činí 1 548,00 Kč bez DPH.

1 873,08 Kč

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

 
   

 1/2



Škroupova 18, 306 13 Plzeň
KRAJSKÝ ÚŘAD
PLZEŇSKÝ KRAJ

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: Obj-1269/23
Zajištění prodeje vstupenek přes portál Měšťanské besedy
(prodejní systém Goout):
- spuštění prodeje od 1. 9. 2023
- ticketingová provize ve výši 7% ze vstupného - do
předprodeje zadáno 323 ks vstupenek v ceně 100,00
Kč/ks.
Částka a vyúčtování za prodané vstupenky bude zaslána
na účet pořadatele do 5 pracovních dnů po akci.
Fakturováno bude dle skutečného prodeje vstupenek.
Cena v max. výši 2 261,00 Kč bez DPH.

Objednávka bude zveřejněna v registru smluv.

2 735,81 Kč

Cena celkem 104 675,89 Kč

Pokud jste plátci DPH, vystavte daňový doklad.

Cena bez DPH: 86 509,00 Kč
DPH 21%: 18 166,89 Kč

Pronájem prostor a zajištění služeb včetně vstupenek na akci Den seniorů s
Plzeňským krajem

Kontaktní osoba pro převzetí zboží: Markéta Kupková

Ing. Jitka Bednářová
vedoucí odboru kancelář hejtmana

Akceptace objednávky
Dodavatel akceptuje v plném rozsahu výše uvedenou objednávku

V .............................. dne ............................. ....................................................................................
osoba oprávněná k akceptaci jméno, příjmení, pozice
dodavatele + vlastnoruční podpis + razítko dodavatele

Povinnou náležitostí každého dodacího listu a faktury je IČ, DIČ a číslo objednávky kupujícího.
Bez této identifikace bude faktura vrácena zpět dodavateli. 
Na dodacím listu nebo faktuře nutno dodávku přesně specifikovat, dále uveďte výrobní či sériové
číslo dodávaného zboží.
Faktura bude vystavena se splatností 14 kalendářních dnů ode dne doručení účetního dokladu
odběrateli.

posta@plzensky-kraj.cz
IČ: 70890366
DIČ: CZ70890366

 
   

 2/2


